
Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.35 4.15 2.25 H. Ironi Rishon LeZionPet 08:00 6762 Hapoel Kfar Shalem 6.75 8.25 6.50 3.501.47 1.12 1.44 3.65 3.65 2.55 1.19 1.581.21 1.30 1.61 1.68 2.30

Pet 10:30 6703 Elche 2.45 3.20 2.55 Millwall 1.36 4.85 5.95 4.25 1.761.23 1.39 4.10 5.75 1.86 1.99 3.65 7.752.30 3.80 2.95 1.64

1.56 4.20 4.35 RW EssenPet 14:00 6704 Magdeburg 4.55 7.25 10.25 7.251.12 1.12 2.09 2.30 2.55 2.10 1.39 2.061.45 1.65 2.23 2.03 3.40

Pet 14:00 6778 Bayern München II 1.75 4.05 3.45 Sonnenhof Großaspach1.20 7.25 8.75 5.70 1.361.13 1.82 2.65 5.05 2.17 1.34 1.94 3.101.53 2.03 1.95 2.75

3.40 3.85 1.80 HartbergPet 14:00 6779 First Vienna 8.25 6.75 4.95 2.751.77 1.15 1.20 5.65 2.40 2.05 1.45 2.191.43 1.66 2.30 2.12 3.75

Pet 14:00 6780 Jong PSV 2.65 4.00 2.09 Roda 1.55 7.50 5.95 3.25 1.271.14 1.35 4.20 7.00 2.30 1.28 1.77 2.751.41 1.82 1.83 3.05

1.61 4.10 4.15 Radcliffe BoroughPet 16:00 6722 Altrincham 4.60 7.00 9.75 7.001.13 1.13 2.01 2.40 2.45 2.06 1.43 2.161.47 1.69 2.35 2.10 3.65

Pet 16:00 6723 Utrecht 1.85 3.40 3.65 Charleroi 1.18 5.25 8.00 6.00 1.751.20 1.72 2.95 4.65 1.87 1.88 3.35 6.752.23 3.55 2.75 1.73

1.83 3.95 3.20 HornPet 16:30 6724 Austria W. II 5.20 7.25 8.00 5.251.23 1.14 1.74 2.80 2.70 2.16 1.35 1.961.35 1.53 2.04 1.96 3.15

Pet 17:00 6725 SR Donaufeld 2.65 4.00 2.07 Stripfing 1.56 7.75 5.90 3.20 1.281.13 1.34 4.25 7.00 2.30 1.28 1.77 2.751.41 1.82 1.83 3.05

15.0 9.25 1.07 AugsburgPet 17:00 6781 Memmingen - - - -5.65 - - - 5.85 3.40 1.06 1.28- - - - 1.65

Pet 17:30 6726 Aue 3.85 4.20 1.64 Monchengladbach 1.97 7.75 4.85 2.45 1.351.12 1.16 6.25 9.50 2.22 1.32 1.87 2.951.51 1.98 1.90 2.85

1.43 4.30 5.60 OrleansPet 17:30 6727 Auxerre 4.15 7.00 12.25 9.501.06 1.11 2.40 2.11 2.22 1.99 1.51 2.351.63 1.92 2.70 2.23 4.15

Pet 17:30 6728 Salzburg 1.60 3.95 4.35 Derby County 1.12 6.50 10.0 7.25 1.561.14 2.02 2.40 4.45 1.97 1.54 2.45 4.351.85 2.65 2.25 2.17

3.20 3.95 1.85 LavalPet 17:30 6730 Concarneau US 8.00 7.00 5.20 2.851.72 1.14 1.23 5.25 2.60 2.12 1.38 2.021.37 1.56 2.10 2.00 3.30

Pet 17:30 6782 Forli 1.05 9.00 21.5 Sassuolo U20 - - - - -- 6.25 - - 2.30 1.26 1.75 2.70- - - 3.15

5.70 4.25 1.44 Piast GliwicePet 17:30 6783 Podbeskidzie BB 12.25 6.75 4.10 2.122.35 1.12 1.05 9.75 2.11 1.96 1.57 2.501.69 2.01 2.90 2.30 4.55

Pet 18:00 6731 Karvina B 2.50 3.90 2.23 Hlubina 1.49 7.25 6.00 3.50 1.301.14 1.39 3.90 6.50 2.22 1.31 1.86 2.951.45 1.91 1.89 2.90

2.24 3.35 2.75 E. CottbusPet 18:00 6732 Ried 5.50 5.40 6.25 4.551.32 1.20 1.48 3.65 1.83 1.89 1.78 3.051.63 2.04 3.20 2.65 6.00

Pet 18:00 6733 Wiener SK 5.10 4.35 1.47 Floridsdorfer AC 2.30 7.50 4.30 2.16 1.531.11 1.07 8.75 11.75 2.06 1.43 2.16 3.651.76 2.40 2.10 2.45

1.61 3.75 4.50 Queen's Park R.Pet 18:00 6734 Toulouse 4.30 6.00 9.75 7.751.11 1.16 2.00 2.45 1.91 1.90 1.70 2.851.70 2.09 3.15 2.50 5.45

Pet 18:00 6748 Fortuna Köln 17.75 9.25 1.05 FC Köln - - - - -- - - - - 1.14 1.46 2.03- - - 4.25

2.04 3.55 3.00 AnnecyPet 18:00 6749 Sion 5.25 6.00 7.00 4.951.27 1.18 1.59 3.20 2.05 1.94 1.60 2.601.52 1.84 2.70 2.35 4.75

Pet 18:00 6753 Preussen Munster 2.26 3.75 2.50 Heracles Almelo 1.38 6.50 6.50 4.05 1.391.16 1.47 3.55 6.00 2.06 1.43 2.16 3.651.61 2.22 2.09 2.45

2.25 3.35 2.70 BrestPet 18:00 6754 Rennes 5.55 5.30 6.25 4.501.33 1.20 1.47 3.70 1.80 1.88 1.80 3.101.64 2.07 3.25 2.65 6.00

Pet 18:00 6755 Montpellier 2.21 3.55 2.65 Rodez Aveyron 1.34 6.00 6.50 4.35 1.501.18 1.49 3.55 5.65 1.95 1.59 2.55 4.651.80 2.65 2.35 2.09

2.05 4.05 2.70 Wolfsberger AC Am.Pet 18:00 6784 Oberwart 5.90 7.75 7.25 4.251.33 1.13 1.58 3.15 3.15 2.35 1.26 1.741.26 1.39 1.78 1.80 2.65

Pet 18:30 6769 Atus Velden 4.10 4.60 1.55 Austria Klagenfurt 2.12 9.00 4.90 2.25 1.271.09 1.13 6.75 10.5 2.50 1.21 1.61 2.351.38 1.71 1.70 3.55

1.68 3.85 3.95 De GraafschapPet 18:30 6770 Sparta Rotterdam 4.60 6.50 9.25 6.501.15 1.15 1.91 2.55 2.17 1.97 1.54 2.451.54 1.82 2.60 2.25 4.35

Pet 19:00 6771 Austria W. 2.35 3.60 2.50 Hertha 1.38 6.00 6.25 4.05 1.461.17 1.44 3.75 5.95 1.97 1.54 2.45 4.351.74 2.50 2.25 2.16

2.80 3.45 2.18 Hajduk SplitPet 19:00 6772 LASK Linz 6.50 5.65 5.45 3.501.51 1.19 1.31 4.60 1.93 1.91 1.69 2.801.57 1.93 2.95 2.50 5.35

Pet 19:00 6773 Real Sociedad 1.48 4.15 5.20 Pau 1.07 6.75 11.5 8.75 1.641.12 2.25 2.21 4.20 1.96 1.56 2.50 4.451.95 2.80 2.30 2.13

2.06 3.35 3.10 PrestonPet 19:00 6785 Getafe 5.10 5.30 7.00 5.201.25 1.20 1.57 3.30 1.77 1.88 1.83 3.201.68 2.12 3.35 2.70 6.25

Pet 19:00 6786 SV Lebring 4.25 4.65 1.53 Deutschlandsberger2.16 9.00 4.85 2.22 1.281.09 1.12 6.75 10.75 2.50 1.20 1.60 2.351.38 1.70 1.70 3.60

2.45 3.45 2.45 ServettePet 19:30 6200 St. Etienne 6.00 5.75 6.00 3.951.41 1.19 1.40 4.00 1.97 1.92 1.66 2.751.54 1.89 2.85 2.45 5.15

Pet 19:30 6774 Como 2.45 3.40 2.50 Lille 1.39 5.50 6.00 4.05 1.591.20 1.41 3.95 5.90 1.90 1.74 2.95 5.701.98 3.05 2.55 1.87

5.00 4.40 1.47 PeterboroughPet 20:00 6775 Kings Lynn 11.5 7.75 4.40 2.152.30 1.10 1.08 8.25 2.60 2.12 1.38 2.031.47 1.67 2.24 2.01 3.35

Pet 20:30 6776Briton Ferry Llansawel 2.65 4.00 2.08 Merthyr 1.56 7.75 5.95 3.20 1.271.13 1.34 4.20 7.00 2.30 1.27 1.75 2.701.40 1.79 1.81 3.10

2.80 3.75 2.07 Slough TownPet 20:45 6777 Basingstoke 2.137.00 6.50 5.55 3.251.57 1.16 1.30 4.55

Ukupno golova
šansa daju gol

2.35 2.04 1.46 2.221.41 1.64 2.30

R  ?

3.80

STAR BET Brazil Paulista U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.20 3.70 1.67 Mirassol U20Pet 20:00 4940 Itapirense U20 9.25 5.90 4.40 2.551.92 1.16 1.13 7.00 2.14 1.97 1.55 2.451.54 1.85 2.65 2.30 4.40

Pet 20:00 4941 Capivariano U20 2.45 3.35 2.50 Ibrachina U20 1.38 5.40 6.00 4.10 1.481.20 1.41 3.95 5.85 1.95 1.60 2.55 4.701.81 2.65 2.35 2.06

3.75 3.65 1.76 Sao Bernardo U20Pet 20:00 4942 Sfera U20 8.50 6.00 4.65 2.751.81 1.17 1.16 6.25 2.25 2.01 1.50 2.301.47 1.75 2.45 2.20 4.05

Pet 20:00 4943 Aguai U20 2.75 3.20 2.30 Sao Caetano U20 1.45 4.85 5.45 3.80 1.611.23 1.31 4.60 6.25 1.89 1.79 3.05 6.002.05 3.15 2.65 1.81

1.69 3.90 3.85 Comercial FC U20Pet 20:00 4944AC Guaratingueta U20 4.65 6.50 9.00 6.251.15 1.15 1.89 2.55 2.60 2.13 1.38 2.001.39 1.59 2.12 2.00 3.30

Pet 20:00 4945 Tanabi U20 3.80 3.60 1.76 Oeste U20 1.81 5.80 4.60 2.75 1.501.17 1.16 6.25 8.50 1.98 1.54 2.40 4.301.80 2.55 2.25 2.17

2.23 3.25 2.85 Ferroviaria U20Pet 20:00 4946 CA Juventus U20 5.30 4.95 6.50 4.801.29 1.22 1.49 3.65 1.86 1.90 1.74 2.901.58 1.99 3.05 2.55 5.70

Pet 20:00 4947Gremio Prudente U20 1.97 3.05 3.65 Maua FC U20 1.17 4.30 7.50 6.25 1.861.25 1.63 3.25 4.55 1.86 2.12 3.95 8.502.50 4.20 3.10 1.57

4.05 3.70 1.69Gremio Osasco Audax U20Pet 20:00 4948 Sao Jose EC U20 9.00 6.00 4.50 2.601.90 1.16 1.14 6.75 2.22 2.00 1.51 2.351.50 1.78 2.50 2.22 4.15

Sub 00:00 4300 Velo Clube U20 4.50 3.75 1.61Gremio Novorizontino U202.00 6.00 4.30 2.45 1.551.16 1.11 7.50 9.75 1.98 1.55 2.40 4.351.86 2.65 2.30 2.15

1.40 3.80 7.50 Desportivo Brasil U20Sub 15:00 4897 Sao Paulo U20 3.55 5.10 14.25 13.75- 1.15 2.50 2.15 1.63 1.87 2.01 3.702.20 2.90 4.65 3.00 7.75

Sub 20:00 4898 Santos U20 1.50 3.90 5.40 Inter Limeira U20 1.06 6.00 11.25 9.25 1.661.14 2.21 2.30 4.05 1.95 1.60 2.55 4.702.00 2.90 2.35 2.07

4.30 3.75 1.65 Bragantino U20Sub 20:00 4902 Santo Andre U20 9.50 6.00 4.40 2.551.95 1.16 1.12 7.25 2.19 1.99 1.53 2.401.53 1.82 2.60 2.25 4.25

Sub 20:00 4903 Sertaozinho U20 4.30 3.80 1.64 Ituano U20 1.96 6.00 4.40 2.50 1.511.16 1.12 7.25 9.50 2.01 1.50 2.30 4.051.78 2.50 2.21 2.25

1.84 3.40 3.75 EC Agua Santa U20Sub 20:00 4904 Botafogo SP U20 4.55 5.15 8.00 6.251.17 1.20 1.74 2.90 1.87 1.90 1.74 2.901.63 2.04 3.10 2.55 5.65

Sub 20:00 4905 XV de Jau U20 3.40 3.05 2.05 Guarani SP U20 1.58 4.35 4.70 3.35 1.821.25 1.20 5.95 7.25 1.86 2.08 3.85 8.252.45 4.05 3.05 1.59

3.75 3.55 1.79 Ponte Preta U20Sub 20:00 4950 Taubate U20 8.25 5.70 4.60 2.801.78 1.18 1.17 6.25 2.11 1.96 1.57 2.501.52 1.84 2.65 2.30 4.50

Sub 20:00 4951 XV Piracicaba U20 2.00 3.00 3.65 Bandeirante U20 1.17 4.10 7.50 6.25 1.941.26 1.61 3.30 4.55

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.26 4.35 9.752.70 4.65 3.30 1.50

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Reserve League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 2.90 2.55 San Lorenzo ReservesPet 22:30 4949Talleres Cordoba Reserves 3.505.80 4.05 5.60 4.351.36 1.27 1.33 4.55

Ukupno golova
šansa daju gol

1.44 1.88 2.40 4.801.98 2.80 5.05

R  ? finale

11.25

STAR BET Iraq Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.25 2.95 3.05 DuhokPet 19:00 5273 Zakho - - - -1.25 1.27 1.47 - 9.501.52 1.87 2.21 4.20- - - -

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 18.07.Petak 1



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET India Calcutta Football League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.95 3.55 1.75 PeerlessPet 11:30 5224 Southern Samity 8.75 5.50 4.45 2.751.82 1.18 1.15 6.75 1.86 1.89 1.75 2.951.67 2.09 3.20 2.60 5.80

Pet 11:30 5606 Aryan FC 8.00 5.30 1.26 Sribhumi FC 3.15 8.75 3.95 1.77 1.621.06 - 14.0 17.25 2.16 1.35 1.95 3.151.82 2.40 1.96 2.70

2.16 3.25 2.95 Diamond HarbourPet 11:30 5608 United Kolkata 2.755.20 5.00 6.75 5.001.27 1.22 1.52 3.50

Ukupno golova
šansa daju gol

1.74 1.87 1.87 3.301.68 2.16 3.45

R  ?

6.50

STAR BET Asean Championship U23
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 u grupi GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

10.5 5.70 1.21 Indonesia U23Pet 15:00 5123 Philippines U23 2.0820.75 9.00 3.80 1.713.60 1.05 - 18.5

Ukupno golova
šansa daju gol

2.55 2.11 1.42 2.111.84 2.08 2.80

R  ?

3.60

STAR BET Bhutan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.77 3.50 3.55 Southern CityPet 12:00 5203 Ugyen Academy FC -- - - -1.16 1.16 1.72 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.96 1.90 1.61 2.60- - -

R  ?

4.60

STAR BET Brazil 4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.70 3.50 4.25 ItabiritoSub 20:00 4281 Cianorte - - - -1.12 1.18 1.88 - 1.84 1.89 1.77 3.00- - - - 5.95

Sub 20:00 4926 Monte Azul 1.57 3.55 5.25 Operario MS 1.07 - - - -1.18 2.08 - - 1.87 1.93 3.45 7.00- - - 1.69

1.87 3.20 3.85 Nova IguacuSub 21:00 4927 EC Agua Santa - - - -1.15 1.23 1.70 - 1.58 1.86 2.10 3.95- - - - 8.50

Sub 21:00 4928 Boavista SC 1.81 3.45 3.80 Rio Branco ES 1.16 - - - -1.19 1.77 - - 1.89 1.75 2.95 5.80- - - 1.85

3.20 3.15 2.11 LuverdenseSub 21:00 4929 Goianesia - - - -1.54 1.24 1.23 - 1.62 1.86 2.03 3.75- - - - 8.00

Sub 21:00 4930 Maranhao 1.61 3.40 5.20 Maracana EC 1.07 - - - -1.20 2.01 - - 1.87 2.10 3.95 8.50- - - 1.58

3.75 3.20 1.90 Portuguesa DesportosSub 21:00 4931 Marica RJ - - - -1.68 1.23 1.17 - 1.60 1.86 2.05 3.80- - - - 8.00

Sub 21:00 4932 Sao Luiz 2.75 3.10 2.35 Barra 1.43 - - - -1.24 1.32 - - 1.87 2.00 3.65 7.50- - - 1.64

4.45 3.45 1.69 AE AltosSub 21:00 4933 Tocantinopolis - - - -1.90 1.19 1.11 - 1.74 1.87 1.87 3.30- - - - 6.50

Sub 21:00 4934 Trem DC 4.05 3.55 1.72 Tuna Luso 1.85 - - - -1.18 1.14 - - 1.90 1.71 2.85 5.50- - - 1.90

1.70 3.35 4.50 IndependenciaSub 22:00 4935 Aguia Maraba - - - -1.11 1.20 1.88 - 1.64 1.87 2.00 3.65- - - - 7.50

Sub 22:00 4936 Goiatuba EC 1.85 3.30 3.80 Cascavel 1.16 - - - -1.21 1.73 - - 1.87 1.93 3.45 7.00- - - 1.69

1.82 3.35 3.85 Barcelona Ilheus BASub 22:00 4937 Lagarto FC - - - -1.16 1.20 1.75 - 1.75 1.88 1.86 3.25- - - - 6.50

Sub 22:00 4938 Porto Vitoria 2.16 3.15 3.10 Pouso Alegre 1.25 - - - -1.24 1.52 - - 1.86 2.01 3.65 7.75- - - 1.63

2.40 3.15 2.70 Inter LimeiraSub 22:00 4939 Uberlandia -- - - -1.33 1.23 1.42 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.68 1.87 1.94 3.50- - -

R  ?

7.25

STAR BET Chile 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.08 3.30 3.20 San MarcosSub 18:30 4311 Cobreloa 4.95 4.95 7.00 5.501.25 1.23 1.58 3.40 1.85 1.91 1.78 3.001.63 2.04 3.15 2.65 6.00

Sub 21:00 4312Deportes Santa Cruz 2.01 3.15 3.55 Recoleta 1.20 4.45 7.50 6.25 1.811.25 1.63 3.35 4.65 1.88 2.04 3.70 8.002.40 3.95 3.00 1.64

2.11 3.15 3.25 AntofagastaNed 01:00 4313Deportes Concepcion 4.90 4.55 7.00 5.651.24 1.25 1.57 3.50 1.70 1.88 1.96 3.501.74 2.26 3.65 2.90 7.25

Ned 18:30 4314 Dep. Copiapo 2.18 2.90 3.40 Curicó Unido 1.22 3.85 6.75 6.00 2.021.30 1.53 3.75 4.75 1.90 2.45 4.85 11.52.85 5.15 3.55 1.45

2.03 3.00 3.70 Univ. ConcepcionNed 21:00 4315 Magallanes 4.55 4.05 7.50 6.501.19 1.28 1.61 3.45 1.50 1.89 2.30 4.501.97 2.75 4.80 3.35 10.25

Ned 23:30 4316 Dep. Temuco 2.35 2.85 3.15 Santiago Mor. 1.25 3.75 6.25 5.65 2.031.31 1.46 4.00 5.00 1.91 2.50 5.05 12.02.90 5.30 3.60 1.43

2.85 3.10 2.35 Rangers de TalcaPon 02:00 4317 San Luis Q. 6.00 4.45 5.35 4.001.45 1.26 1.31 4.90 1.67 1.88 2.00 3.601.74 2.30 3.75 2.95 7.75

Uto 02:30 4318 S. Wanderers 1.80 3.25 4.30 Union San Felipe 1.13 4.50 8.75 7.50 1.901.24 1.80 2.95 4.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.08 3.85 8.252.55 4.20 3.05 1.61

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Mexico Liga MX Femenil 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.25 3.95 1.43 Guadalajara Chivas (W)Pet 23:45 4392 Queretaro (W) 13.0 5.75 3.80 2.162.40 1.14 1.03 11.25 1.78 1.88 1.83 3.201.95 2.45 3.80 2.70 6.25

Sub 03:00 4919 Tigres UANL (W) 1.03 10.0 23.0 Necaxa (W) - 16.0 43.0 38.0 -- 6.75 1.23 4.10 2.55 1.19 1.58 2.30- - - 3.65

1.12 6.75 14.25 Puebla (W)Sub 05:00 4920 Juarez (W) - - - -- 1.01 4.50 - 2.70 2.15 1.36 1.97- - - - 3.20

Sub 23:45 4921 Cruz Azul (W) 1.59 3.85 4.55 Atlas (W) 1.10 6.00 10.0 7.75 1.621.15 2.04 2.40 4.30 1.94 1.60 2.60 4.751.95 2.85 2.35 2.06

1.28 5.05 7.50 Santos Laguna (W)Ned 01:00 4922 Toluca (W) 3.95 8.25 16.25 13.25- 1.07 3.00 1.82 2.55 2.11 1.39 2.051.64 1.87 2.50 2.03 3.40

Ned 05:00 4923 Mazatlan FC (W) 5.50 3.90 1.49 Club Leon (W) 2.23 6.00 4.00 2.26 1.771.14 1.06 9.50 11.5 1.91 1.70 2.85 5.452.18 3.25 2.50 1.91

1.16 6.25 10.75 Club Tijuana (W)Pon 01:00 4924 Club America (W) 4.00 11.0 22.5 18.25- 1.02 3.95 1.58 3.25 2.35 1.25 1.701.62 1.77 2.19 1.78 2.55

Uto 03:00 4925Atletico San Luis (W) 7.75 4.90 1.28 Monterrey (W) 2.95 7.75 3.85 1.84 1.741.08 - 13.75 16.5

Dupla
Poluvreme-kraj

2.03 1.47 2.25 3.852.02 2.75 2.16 2.35

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Brazil Paulista Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 u grupi GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.74 3.05 4.90 Sao BentoSub 01:00 4292 Piracicaba 3.754.00 4.00 9.50 8.751.08 1.25 1.83 2.85

Ukupno golova
šansa daju gol

1.38 1.91 2.60 5.402.30 3.35 6.00

R  ?

13.0

STAR BET Finland Kansallinen Liiga Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.24 5.50 8.00 HPS (W)Pet 17:30 2725 HJK Helsinki (W) 1.864.05 9.50 17.75 13.75- 1.05 3.20 1.74

Ukupno golova
šansa daju gol

3.00 2.25 1.29 1.811.55 1.71 2.18

R  ?

2.80

STAR BET Chile Segunda Division (L3)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.64 3.35 4.70 Deportes RengoSub 01:00 4321 Provincial Ovalle - - - -1.08 1.19 1.91 - 7.001.64 1.87 1.95 3.50- - - -
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Colombia 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.46 3.85 7.25 Atl. BucaramangaPet 22:00 4609 America de Cali 3.70 5.25 14.25 13.251.05 1.20 2.50 2.24 1.64 1.95 2.15 4.002.30 3.15 5.15 3.20 8.75

Sub 01:00 4600 Union Magdalena 2.00 3.05 4.00 Llaneros 1.19 4.20 8.00 7.00 2.101.31 1.71 3.30 4.55 1.97 2.45 4.85 11.53.00 5.35 3.60 1.51

2.02 3.15 3.80 Santa FeSub 03:10 4601 Deportes Tolima 4.70 4.45 7.75 6.501.21 1.29 1.70 3.30 1.57 1.96 2.30 4.402.00 2.80 4.80 3.40 10.0

Sub 21:00 4602 Rionegro Aguilas 2.65 2.95 2.80 Junior Barranquilla1.37 4.10 6.00 4.75 1.961.33 1.42 4.50 5.75 1.96 2.35 4.60 10.752.80 4.90 3.45 1.54

2.14 3.05 3.55 Dep. PereiraSub 23:10 4603 Alianza (COL) 4.85 4.20 7.25 6.001.24 1.31 1.62 3.55 1.58 1.95 2.25 4.301.94 2.70 4.65 3.35 9.75

Ned 01:20 4604 Atl. Nacional 1.18 6.25 13.5 La Equidad - 9.25 25.5 23.5 2.101.07 4.25 1.63 3.75 2.14 1.49 2.25 3.902.45 3.30 2.20 2.50

4.75 3.20 1.80 Independiente MNed 03:30 4605 Boyaca Chico 9.50 4.40 4.25 2.901.89 1.28 1.14 8.25 1.56 1.96 2.30 4.452.08 2.95 5.00 3.40 10.25

Ned 22:00 4606 Envigado 2.70 2.95 2.70 Deportivo Cali 1.40 4.10 5.85 4.55 2.031.33 1.39 4.65 5.95 1.97 2.45 4.95 11.752.95 5.25 3.60 1.50

2.35 2.90 3.25 Once CaldasPon 00:15 4607 Fortaleza CEIF 5.15 3.85 6.50 5.701.28 1.35 1.50 4.05 1.53 1.96 2.40 4.601.96 2.85 4.90 3.50 10.75

Pon 02:30 4608 Millonarios 1.67 3.25 5.90 Dep. Pasto 1.09 4.20 11.25 10.75 2.501.28 2.06 2.70 3.90

Dupla
Poluvreme-kraj

2.00 2.70 5.60 14.03.70 6.75 3.90 1.43

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Colombia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.85 3.15 2.40 Tigres FCPet 22:30 4611 Atletico FC 6.25 4.55 5.40 3.951.47 1.27 1.32 4.85 1.61 1.90 2.13 3.951.84 2.45 4.10 3.15 8.75

Sub 22:30 4612 Real Santander 1.90 3.35 3.80 Barranquilla 1.19 4.95 8.00 6.50 1.831.23 1.75 3.00 4.55 1.90 1.99 3.60 7.752.35 3.85 2.95 1.70

1.74 3.35 4.65 Boca Juniors de CaliSub 22:30 4613 Quindio 3.204.15 4.75 9.25 8.001.12 1.23 1.91 2.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.59 1.90 2.16 4.102.02 2.70 4.50

R  ?

9.00

STAR BET Argentina Primera C Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.34 3.85 9.75 Puerto NuevoSub 00:30 4233 Ituzaingo 3.403.35 4.75 17.5 18.0- 1.15 2.70 2.07

Ukupno golova
šansa daju gol

1.48 1.88 2.30 4.502.70 3.75 6.25

R  ?

10.25

STAR BET Iceland 4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.75 3.55 2.08 FjallabyggdarPet 21:00 1296 KFK Kopavogur 2.136.75 6.00 5.45 3.301.53 1.16 1.29 4.50

Ukupno golova
šansa daju gol

2.30 2.03 1.45 2.211.40 1.61 2.30

R  ?

3.70

STAR BET Norway 2. Division - Gr.2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.60 2.50 TromsdalenPet 20:30 2862 Stjordals Blink 5.95 6.00 6.25 4.051.38 1.17 1.45 3.70 2.30 2.02 1.48 2.251.41 1.66 2.30 2.16 3.90

Sub 14:00 2521 Strommen 1.26 5.65 7.00 Asker 1.01 10.5 16.75 12.0 1.451.05 3.10 1.75 4.30 2.40 1.23 1.68 2.501.57 1.96 1.75 3.35

1.40 4.55 5.80 StrindheimSub 14:00 2846 ULL/Kisa 4.20 7.75 13.0 9.751.05 1.10 2.50 2.03 2.65 2.13 1.37 2.001.50 1.71 2.25 1.99 3.25

Sub 14:00 2847 Kjelsas 1.70 4.05 3.70 Eidsvold 1.17 7.25 9.00 6.00 1.361.13 1.89 2.55 4.85 2.17 1.34 1.93 3.101.54 2.04 1.94 2.75

2.06 3.70 2.85 Honefoss BKSub 17:00 2848 Levanger 5.45 6.25 7.00 4.651.29 1.16 1.57 3.25 2.40 2.06 1.44 2.161.39 1.62 2.23 2.10 3.65

Ned 14:00 2849 Alta 2.60 3.85 2.14 Grorud IL 1.53 7.00 5.90 3.35 1.301.15 1.35 4.20 6.75 2.23 1.31 1.85 2.951.45 1.90 1.89 2.90

2.45 3.70 2.30 FolloNed 15:00 2850 Rana FK 2.036.25 6.50 6.00 3.701.45 1.16 1.40 3.90

Ukupno golova
šansa daju gol

2.55 2.10 1.40 2.061.36 1.56 2.11

R  ?

3.40

STAR BET USA USL League One
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.74 3.65 3.85South Georgia TormentaSub 01:00 4015 Union Omaha 2.354.55 5.95 8.75 6.501.15 1.17 1.84 2.70

Ukupno golova
šansa daju gol

2.10 1.96 1.58 2.501.54 1.86 2.70

R  ?

4.60

STAR BET USA USL League Two
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.58 4.00 4.45 Colorado StormSub 04:30 4018 Ballard FC 4.40 6.50 10.0 7.501.11 1.14 2.06 2.40 1.43 2.141.47 1.70 2.30 2.09 3.60

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Prvi Ukupno

ining Poena

2.45 2.07

- +1 2 1 X

Pet 20:20 9732 Chicago Cubs

2R  ?

1,70 3,40 8,5 1,85Boston Red Sox 1,80 2,05 3,00

1,80 2,00

1,95

Sub 0:40 9137 Pittsburgh Pirates Chicago White Sox 1,60 2,35

Sub 0:45 9210 Philadelphia Phillies

3,80 8,52,60 1,80

1,80 4,00 8,5 2,00LA Angels 1,50 2,65 2,40

1,90 1,90

1,80

Sub 0:45 9211 Washington Nationals San Diego Padres 2,35 1,60

Sub 1:07 9212 Toronto Blue Jays

2,60 8,53,80 1,80

1,75 3,60 8,5 1,95San Francisco Giants 1,70 2,20 2,80

1,95 1,85

1,85

Sub 1:10 9213 Cleveland Guardians Athletics 1,70 2,20

Sub 1:10 9214 Miami Marlins

3,60 8,52,80 1,75

1,70 3,00 7,5 2,00Kansas City Royals 2,05 1,80 3,40

1,80 2,00

1,80

Sub 1:10 9215 NY Mets Cincinnati Reds 1,60 2,35

Sub 1:15 9228 Atlanta Braves

3,80 8,52,60 1,80

1,70 3,10 8,5 1,85NY Yankees 1,95 1,85 3,30

2,10 1,70

1,95

Sub 1:35 9229 Tampa Bay Rays Baltimore Orioles 1,80 2,05

Sub 2:05 9230 Texas Rangers

3,40 8,53,00 1,70

1,70 3,00 8,5 2,00Detroit Tigers 2,05 1,80 3,40

1,90 1,90

1,80

Sub 2:40 9231 Colorado Rockies Minnesota Twins 2,50 1,55

Sub 3:40 9232 Arizona Diamondbacks

2,50 10,53,90 1,80

1,70 3,30 8,5 1,90St. Louis Cardinals 1,85 1,95 3,10

2,00 1,80

1,90

Sub 4:10 9233 LA Dodgers Milwaukee Brewers 1,55 2,50

Sub 4:10 9234 Seattle Mariners

3,90 9,52,50 1,80

1,852,05 3,00 1,70 3,40Houston Astros 1,80 7,5 1,95
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STAR BET Basketball Philippine Cup Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2     do 4 pobedeR  ? finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 13:30 8119 TNT Tropang Giga(1:1) 2,60 16,0 1,52 4,5 1,82 1,82 6,5San Miguel Beermen 2,5 2,05 1,63 6,00 2,802,35 11,5 1,59 2,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,86 1,771,63 2,06 3,60 1,94

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8119 TNT Trop San Miguel 187,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 193,5 1,54 2,222,17 1,56 190,5 1,83 1,79 1,84 - -92,5 1,87 1,77 97,5 2,85 6,50 6,50 3,55- 4,75 4,85 2,80 3,60

STAR BET Basketball FIBA WorldCup U19 (W). Czech Republic. Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Pet 11:45 8014 Hungary U19 (W)

1 21 2 1-1 2-2

14,5 2,05 1,64 16,511,3 22,0 1,03 Australia U19 (W) 1,15 6,001,78 1,86 18,5 - -

Pet 13:30 8342 South Korea U19 (W) 2,80 15,5 1,47

13,8 1,11

Brazil U19 (W) 2,5 2,12 1,59

- -8,5 -- 15,3

- - 3,90 1,854,5 1,83 1,81 6,5 1,86 1,78 - -2,50 10,3 1,55 2,5

- 28,5 26,5 Japan U19 (W)Pet 14:30 8343 Canada U19 (W) 1,79 1,85 -22,5 --26,5 2,07 1,62 -24,5 17,3 13,3 -12,5 1,85- - 29,0 - 1,79 - -

Pet 16:00 8344 Nigeria U19 (W) 1,62 14,8 2,40 -2,5 1,79 1,85 -0,5Argentina U19 (W) -4,5 2,07 1,62 - -1,67 9,75 2,23 -1,5

Pet 17:30 8345 Portugal U19 (W)

1,84 1,80- - 2,08 3,30

9,5 2,10 1,60 11,56,50 18,5 1,12 Spain U19 (W) 1,31 4,201,81 1,83 13,5 - -

Pet 18:30 8346 China U19 (W) 6,25 18,8 1,12

11,3 1,22

Czech Rep. U19 (W) 9,5 2,14 1,58

1,85 -5,5 1,78- 9,25

- - 9,00 1,3111,5 1,85 1,79 13,5 1,76 1,88 - -4,15 11,5 1,22 5,5

- 26,0 21,0 France U19 (W)Pet 20:15 8347 USA U19 (W) 1,76 1,88 -19,5 --23,5 2,02 1,65 -21,5 16,0 10,0 -10,5 1,74- 1,03 23,5 1,02 1,90 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8014 Hungary Australi 135,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,89 141,5 - -2,22 1,54 138,5 1,81 1,75 1,89 - -60,5 1,90 1,74 77,5 1,94 - - -- 16,0 16,5 1,85 -

8342 South Ko Brazil U 132,5 2,30 1,50 135,5 1,86 1,84 1,80 1,83 70,5 1,74138,5 - - 65,5 - -5,25 5,20 2,70 2,70

8343 Canada U Japan U1 136,5

- -1,91 - - -

1,84 142,5 - -2,30 1,51 139,5 1,86 1,79 1,85 - -82,5 1,75 1,89 57,5 29,5 - - -- 1,77 1,75 29,5 -

8344 NIG U19W Argentin 126,5 2,25 1,53 129,5 1,82 1,88 1,90 1,75 63,5 1,76132,5 - - 65,5 - -2,95 3,05 4,35 4,55

8345 POR U19W Spain U1 121,5

- -1,88 - - -

1,86 127,5 - -2,30 1,51 124,5 1,84 1,88 1,76 - -56,5 1,80 1,83 67,5 2,07 - - -- 11,0 11,3 2,05 -

8346 China 19 Czech Re 133,5 2,21 1,55 136,5 1,80 1,91 1,74 1,90 73,5 1,88139,5 - - 62,5 - -10,5 11,3 2,01 2,13

8347 USA U19 France U 141,5

- -1,76 - - -

1,87 147,5 - -2,24 1,53 144,5 1,83 1,74 1,90 - -83,5 1,75 1,89 61,5 25,0 - - -- 1,77 1,81 25,0 -

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? finale 1 X 2  do 4 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,43 15,3 3,05 Instituto de CordobaPet 22:00 8059 Boca Juniors CB(3:3) 1,85 1,85 -3,5 1,64-7,5 2,13 1,64 -5,5 12,5 2,60 -2,5 1,822,13 1,82 4,25 1,54 1,89 2,55 7,25

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8059 Boca Jun Institut 145,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,91 151,5 1,54 2,352,25 1,56 148,5 1,87 1,82 1,88 - -76,5 1,91 1,80 71,5 5,75 3,40 3,45 7,75- 2,65 2,70 5,65 8,00

STAR BET Basketball EuroBasket U20 Div.B (M). Armenia. Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,17 17,5 5,20 Estonia U20Pet 9:00 8150 Slovakia U20 1,85 1,79 -8,5 1,63-12,5 2,15 1,58 -10,5 11,0 3,65 -5,5 1,892,06 1,39 7,50 1,28 1,75 - -

Pet 11:30 8330 Croatia U20 - 24,5 17,3 -20,5 1,80 1,84 -18,5Ireland U20 -22,5 2,07 1,62 - -1,04 15,3 8,75 -10,5

Pet 11:30 8331 Montenegro U20

1,85 1,791,59 2,12 1,06 21,5

-5,5 2,01 1,66 -3,51,52 15,8 2,65 Bulgaria U20 3,65 1,591,75 1,89 -1,5 1,55 -

Pet 14:00 8333 Latvia U20 - 24,0 14,0

10,5 2,35

Great Britain U20 -20,5 2,10 1,60

1,74 --2,5 1,902,19 1,93

1,61 2,09 1,10 18,0-18,5 1,82 1,82 -16,5 1,87 1,77 - -1,07 14,0 7,00 -9,5

2,45 16,0 1,60 Denmark U20Pet 14:00 8334 Hungary U20 1,79 1,85 5,5 1,591,5 2,04 1,64 3,5 10,8 1,65 1,5 1,802,12 3,30 2,05 2,24 1,84 - -

Pet 16:30 8335 Türkiye U20 - 25,0 18,3 -20,5 1,74 1,91 -18,5Netherlands U20 -22,5 1,98 1,68 - -1,03 15,5 9,00 -10,5

Pet 16:30 8336 Portugal U20

1,80 1,841,54 2,21 1,05 22,5

-21,5 2,06 1,63 -19,5- 24,0 16,5 Armenia U20 20,0 1,051,79 1,85 -17,5 1,58 -

Pet 19:00 8337 Switzerland U20 1,29 16,3 3,75

14,8 8,25

Kosovo U20 -9,5 2,05 1,63

1,88 --9,5 1,762,14 1,07

1,59 2,13 1,58 5,30-7,5 1,79 1,85 -5,5 1,76 1,88 - -1,39 11,0 2,95 -3,5

1,52 15,8 2,65 Sweden U20Pet 19:00 8338 Austria U20 1,75 1,89 -1,5 1,56-5,5 2,00 1,66 -3,5 10,5 2,35 -2,5 1,902,18 1,93 3,60 1,59 1,74 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8150 Slovakia Estonia 134,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,91 140,5 1,48 2,352,20 1,55 137,5 1,80 1,79 1,85 - -73,5 1,83 1,80 63,5 9,50 - - -- 2,10 2,23 9,00 -

8330 Croatia Ireland 143,5 2,23 1,53 146,5 1,83 1,87 1,81 1,83 62,5 1,87149,5 1,51 2,30 83,5 - -1,79 1,83 23,0 22,0

8331 Monteneg Bulgaria 142,5

- -1,77 - - -

1,86 148,5 1,51 2,302,25 1,53 145,5 1,84 1,83 1,80 - -74,5 1,85 1,79 70,5 4,95 - - -- 2,80 2,80 4,85 -

8333 Latvia 2 Great Br 142,5 2,21 1,55 145,5 1,81 1,89 1,86 1,78 63,5 1,77148,5 1,49 2,30 81,5 - -1,81 1,89 18,5 19,0

8334 Hungary Denmar20 157,5

- -1,86 - - -

1,86 163,5 1,53 2,252,22 1,54 160,5 1,84 1,86 1,78 - -78,5 1,82 1,82 81,5 2,95 - - -- 4,45 4,50 2,95 -

8335 Türkiye Netherla 145,5 2,24 1,53 148,5 1,84 1,86 1,86 1,78 63,5 1,82151,5 1,52 2,25 84,5 - -1,79 1,81 22,5 23,0

8336 Portugal Armenia 138,5

- -1,82 - - -

1,82 144,5 1,54 2,222,30 1,50 141,5 1,88 1,90 1,74 - -80,5 1,85 1,79 60,5 21,5 - - -- 1,85 1,79 22,0 -

8337 Switzerl Kosovo 2 145,5 2,30 1,50 148,5 1,88 1,82 1,77 1,87 70,5 1,80151,5 1,54 2,21 78,5 - -2,40 2,35 7,00 6,75

8338 Austria Sweden 2 147,5

- -1,83 - - -

1,84 153,5 1,53 2,242,25 1,52 150,5 1,86 1,76 1,88 - -77,5 1,78 1,86 73,5 -4,85 - - -- 2,80 2,80 4,90
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STAR BET Handball European Championship U19 (W). Montenegro Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Pet 12:00 9300 Iceland U19 (W) Norway U19 (W) 4,65 9,00 1,25 1,04 1,15 3,5 2,013,65 6,25 1,43 3,40 1,66

Pet 12:00 9301 Serbia U19 (W) Romania U19 (W) 2,02 7,50 2,01 1,05 1,66 -0,5 2,002,09 5,85 2,08 1,68 1,66

Pet 12:00 9302 Finland U19 (W) Lithuania U19 (W) 1,47 8,25 3,10 1,05 2,40 -2,5 1,821,64 6,00 2,80 1,29 1,82

Pet 14:30 9303 Netherlands U19 (W) Faroe Islands U19 (W) 1,23 9,00 4,95 1,04 3,60 -4,5 1,851,41 6,00 3,85 1,13 1,79

Pet 14:30 9304 Czech Rep. U19 (W) Poland U19 (W) 1,40 8,00 3,50 1,05 2,65 -3,5 1,991,58 5,85 3,05 1,23 1,67

Pet 17:00 9305 Macedonia U19 (W) Portugal U19 (W) 12,8 14,3 1,06 - - 7,5 2,07- - - - 1,62

Pet 17:00 9306 Austria U19 (W) Spain U19 (W) 11,8 13,0 1,07 - - 6,5 2,09- - - - 1,61

Pet 17:00 9307 France U19 (W) Croatia U19 (W) 1,14 10,0 7,00 1,04 4,85 -5,5 1,851,29 6,25 4,90 1,08 1,79

Pet 19:30 9308 Hungary U19 (W) Montenegro U19 (W) 1,50 7,75 3,05 1,05 2,35 -2,5 1,911,68 5,65 2,80 1,30 1,73

Pet 19:30 9309 Switzerland U19 (W) Slovenia U19 (W) 1,65 7,50 2,60

7,75 1,70

1,06 2,05 -1,5 1,861,80 5,60 2,50 1,40

1,84 1,98

1,78

Pet 19:30 9310 Denmark U19 (W) Germany U19 (W) 2,45

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,45 0,5 1,982,40 5,80

R  ?

1,68

STAR BET Handball European Championship U19 (W). Montenegro Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 12:00 9300 Iceland U19 (W) Norway U19 (W) 54,5 1,85

+ Poena

1,79 27,5 1,63 2,06

Hen. 1- +- +

1,81 28,5

- - 1,5 1,9125,5 - - 29,5

28,5 -

1,60

Pet 12:00 9301 Serbia U19 (W) Romania U19 (W) 57,5 1,83 1,54

Pet 12:00 9302 Finland U19 (W) Lithuania U19 (W) 58,5 1,83

- 28,5

1,81 28,5 1,92 1,72

-0,5 2,00- -1,75 1,89

1,76 26,5

- - -1,5 1,8730,5 - - 28,5

28,5 -

1,63

Pet 14:30 9303 Netherlands U19 (W) Faroe Islands U19 (W) 52,5 1,88 1,60

Pet 14:30 9304 Czech Rep. U19 (W) Poland U19 (W) 53,5 1,83

- 24,5

1,81 26,5 1,76 1,88

-2,5 1,91- -1,64 2,04

1,81 27,5

- - -1,5 1,8128,5 - - 25,5

23,5 -

1,67

Pet 17:00 9305 Macedonia U19 (W) Portugal U19 (W) 55,5 1,83 1,58

Pet 17:00 9306 Austria U19 (W) Spain U19 (W) 50,5 1,83

- 32,5

1,81 25,5 1,61 2,08

3,5 1,94- -1,76 1,88

1,81 24,5

- - 3,5 1,7521,5 - - 29,5

27,5 -

1,73

Pet 17:00 9307 France U19 (W) Croatia U19 (W) 48,5 1,83 1,45

Pet 19:30 9308 Hungary U19 (W) Montenegro U19 (W) 52,5 1,83

- 21,5

1,81 26,5 1,61 2,08

-3,5 2,17- -1,61 2,08

1,76 26,5

- - -1,5 1,9527,5 - - 25,5

27,5 -

1,57

Pet 19:30 9309 Switzerland U19 (W) Slovenia U19 (W) 52,5 1,88 1,47

Pet 19:30 9310 Denmark U19 (W) Germany U19 (W) 56,5 1,83

- 25,5

1,81 27,5 1,93 1,72

-1,5 2,13- -1,64 2,04

šansa (konačan ishod)

- - -0,5 2,3027,5 - - 29,5

R  ?

1,40

STAR BET Water Polo World Championship (W). Singapore. Konačan ishod
Dupla Hendikep

Hen. 11 X 2 1X

7,50 8,50 1,15 3,98

12 X2

- 1,01 4,5 1,85

2

Sub 3:00 9281 Singapore (W) South Africa (W)

5,5 1,85

1,85

Sub 4:35 9282 Argentina (W) Croatia (W) 10,0 12,0

1,01 12,0 15,0 -

- -1,08 5,45

- 6,67 -7,5 1,85

1,85

Sub 6:10 9283 China (W) France (W)

-5,5 1,80

1,85

Sub 7:45 9286 New Zealand (W) Great Britain (W) 1,05 10,0

1,60 6,50 3,15 1,28

- 5,4512,0 -

1,06 2,12 -1,5 1,95

1,90

Sub 10:00 9296 Australia (W) Greece (W) 1,75

Sub 11:35 9297 USA (W) Japan (W) 1,01 12,0 15,0 -

6,50 3,50 1,22

- 6,67 -14,5

Sub 13:10 9298 Hungary (W) Italy (W) 1,50

1,44

1,05 2,28 -1,5 1,75

1,851,85

-

1,95

Sub 14:45 9299 Spain (W) Netherlands (W) 1,95 5,50 2,45

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

23,5 1,85 1,85 11,5

22,5 1,85 1,85 11,5 1,75 1,95

1,90 1,80

1,90 1,80

1,80 1,90

23,5 1,85

22,5 1,85 1,85 11,5

1,85 11,5

36,5 1,85 1,85 18,5

22,5 1,95 1,75 11,5 1,85 1,85

1,75 1,95

1,85 1,85

1,75

22,5 1,95

21,5 1,95 1,75 10,5

1,75 11,5

2

STAR BET Water Polo World Championship (M). Singapore. Konačan ishod
Dupla

1,95-1,09 1,69 -

R  ? 1 X 1X 12 X2 Hen.

Hendikep

šansa (konačan ishod)

-5,5

1 2

Pet 10:00 9243 Serbia Japan 1,08 13,0

- - -

- - 5,9611,0

- - 9,5

1,70 2,00

Pet 11:35 9244 Romania Hungary 1,85

Pet 13:10 9258 Brazil Greece - - -

-

- -

- - - 11,5

Pet 14:45 9259 Canada Montenegro -

+ Poena -

- - - 9,5

1,95 1,75

1,85

1,90 1,80

1,90

1,75 1,95

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena -

1,80

25,5 1,85 1,85 12,5

+

33,5 1,85 1,85 16,5

23,5 1,85 1,85 11,5

1,80

25,5 1,85 1,85 12,5 1,90

1,90 1,80

1,701,87 1,91 45,5 2,00

1,87 1,91 45,5

3,05 1,35 7,5 1,94 1,84 181,5

1,92 183,5

2,40 1,52

1,70

Pet 20:00 9268 China Bulgaria

Pet 20:00 9267 Netherlands Canada 2,55

2,70 -7,5 1,90

2,22 1,61

1,80

1,47 2,006,5 1,86

Pet 16:30 9266 Ukraine Serbia 1,43

2,00

1,58 2,30

1,70

1,88 1,90 181,5 1,87 1,91 45,5

1,91 45,5Pet 16:30 9265 Cuba France 4,25 1,20 10,5

2,95 -7,5 2,00

2,85 1,40

1,70

1,84 1,94 179,5 1,87

Pet 12:20 9264 Brazil Japan 1,37

2,00

1,54 2,40

1,70

1,87 1,91 182,5 1,87 1,91 45,5

1,91 45,5Pet 8:30 9977 Argentina USA 1,85 1,89 -0,5

+ Gr. -

1,85 1,89

+

1,89 1,89 184,5 1,87

Volleyball FIVB Nations League (M)

1

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hendikep 

poena

Hen. 1 2 Gr. -2

Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? 1 2

STAR BET
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Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Bastad Singles

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 11:00 7343 De Jong J. Griekspoor T.

2 Gr.

3,85 4,60 3,75 2,452,30 1,61 2,16 1,65

1,92 1,86

1,78 2,00 9,5 2,161,5 2,01 1,78 23,5

1,89 1,85 3,10 4,10

1,65

Pet 12:30 7303 Ugo Carabelli C. Misolic F. 1,82 1,964,00 2,95 0,5 1,88 9,5 1,84 1,90

Pet 14:00 7003 Baez S. Darderi L.

1,90 22,5

3,40 4,25 3,85 2,702,06 1,74 1,99 1,77

1,23 4,10

1,89 1,89 9,5 1,841,5 1,87 1,91 22,5

1,33 3,15 1,60 3,65

1,90

Pet 15:30 7353 Cerundolo F. Dzumhur D. 1,79 1,997,25 7,75 -4,5 1,92 9,5 1,72 2,04

STAR BET ATP Gstaad Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,86 21,5

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

1,74 3,50 4,30 3,85

Gr. -2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Pet 10:30 7005 Burruchaga R.A.

- +

Buse I. 2,09 1,72 2,02 22,5 1,90 1,88 9,52,65 1,5 1,87 1,91

Pet 12:00 7293 Ruud C.

1,89 1,85

Cerundolo J.M. 1,20 4,40 1,30 1,95 9,58,25 -4,5 1,84 1,94

1,64 3,90 4,60 3,70

21,5 1,833,30 1,54 3,70 7,75

Pet 14:30 7357 Comesana F.

1,71 2,07

Bublik A. 2,30 1,60 2,17 22,5 1,99 1,79 9,52,40 2,5 1,81 1,97 2,18 1,64

Cazaux A. 2,30 1,59 2,18 1,64 3,95 4,65 3,70 2,40 2,5 1,81 1,97Pet 17:30 7358 Kym J.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2,02 1,74

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

22,5 1,99 1,79 9,5

R  ?

STAR BET ATP Challenger San Marino Singles

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 16:00 7366 Klein L. Neumayer L.

2 Gr.

2,90 3,75 3,75 2,901,87 1,87 1,85 1,85

2,45 1,50

1,90 1,84 9,5 1,91-0,5 1,91 1,83 22,5

2,25 1,57 4,15 4,55

1,77

Pet 17:30 7104 Mayot H. Tirante T.A. 1,77 1,983,40 2,15 2,5 1,97 9,5 1,79 1,88

Pet 18:30 7369 Gigante M. Pavlovic L.

1,78 22,5

2,22 3,45 4,45 3,951,54 2,40 1,60 2,19

1,18 4,50

1,87 1,87 9,5 1,83-2,5 1,87 1,87 22,5

1,28 3,35 1,45 3,50

1,84

Pet 20:30 7105 Prizmic D. Engel J. 1,91 1,837,50 8,25 -4,5 1,78 9,5 1,68 2,03

STAR BET ATP Challenger Bunschoten Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,97 20,5

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

1,90 2,80 3,70 3,85

Gr. -2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Pet 11:00 7103 Choinski J.

- +

Hassan B. 1,80 1,94 1,81 22,5 1,87 1,87 9,53,05 -0,5 1,87 1,87

Pet 12:30 7026 Onclin G.

1,83 1,83

Den Ouden G. 2,40 1,54 2,19 1,82 9,52,22 2,5 1,92 1,82

2,06 2,40 3,50 4,15

21,5 1,921,60 3,95 4,45 3,45

Pet 14:00 7351 Barrena A.

1,72 1,97

Blancaneaux G. 1,63 2,18 1,68 21,5 1,90 1,84 9,53,55 -2,5 1,91 1,83 1,73 1,95

Coppejans K. 2,30 1,58 2,13 1,64 3,80 4,30 3,45 2,30 2,5 1,86 1,88Pet 18:15 7307 Kicker N.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,66 2,05

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

21,5 1,92 1,82 9,5

R  ?

STAR BET ATP Challenger Granby Singles

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 16:00 7027 Shimizu Y. Holmgren A.

2 Gr.

3,55 4,15 3,50 2,402,18 1,63 2,07 1,68

2,50 1,49

1,87 1,87 9,5 1,891,5 1,92 1,82 22,5

2,30 1,56 4,20 4,60

1,79

Pet 17:30 7314 Shimabukuro S. Blockx A. 1,87 1,873,40 2,13 2,5 1,92 9,5 1,89 1,79

Pet 17:30 7315 Spizzirri E. Trotter J.

1,82 22,5

2,80 3,70 3,85 3,051,81 1,93 1,81 1,90 9,5 1,98-0,5 1,86 1,88 22,5 1,71

STAR BET ATP Challenger Pozoblanco Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,90 1,84

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pet 18:00 7295 Pereira Tiago Butvilas E. 2,12

Gr. -

4,10 3,55 2,50 1,51,67 2,03 1,70 3,45 1,90 9,5 1,89 1,791,91 1,83 22,5 1,84

Shah A. 1,68Pet 18:00 7370 Sun Fajing 3,55 4,05 3,40 -1,52,10 1,72 2,01 2,50 1,90 9,5 1,85 1,821,86 1,88 22,5 1,84

Merida D. 2,02Pet 19:30 7028 Monday J. 3,95 3,60 2,65 1,51,74 1,96 1,76 3,25 1,87 9,5 1,89 1,791,82 1,92 22,5 1,87

Crawford O. 1,76Pet 21:00 7372 Grenier H. 3,65 3,95 3,20 -0,52,00 1,77 1,94 2,65 1,89 9,5 1,85 1,821,82 1,92 22,5 1,85

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET Hopman Cup Men's Singles (3rd SET IN STB)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 19:00 7367 Auger-Aliassime F. Bautista Agut R.

2 Gr.

2,45 3,65 4,70 3,851,55 2,40 1,65 2,16

1,24 3,95

- - 9,5 --1,5 - - 21,5

1,39 2,85 1,84 3,40

-

Pet 19:00 7368 Cobolli F. Gasquet R. - -6,50 5,90 -1,5 - 9,5 - -

STAR BET Hopman Cup Women's Singles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

- 21,5

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Paquet C. 1,48 2,60 1,62 2,20 2,30 3,65 4,80 4,15 -2,5 - -Pet 17:30 7050 Bronzetti L.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- -

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

19,5 - - 9,5

R  ?

STAR BET Hopman Cup Mixed Doubles (3rd SET IN STB)

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 20:30 7324 Bronzetti L./Cobolli F. Paquet C./Gasquet R.

2 Gr.

2,25 3,40 4,45 3,901,49 2,50 1,61 2,17 9,5 --2,5 - - 20,5 -

STAR BET ATP Gstaad Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

- -

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pet 14:30 7356 Jebens H./Olivetti A. Kadhe A./Prashanth V.S.1,50

Gr. -

3,40 4,45 3,85 -3,52,50 1,62 2,17 2,25 - 9,5 - -- - 20,5 -

Paul J./Stricker D. 1,59Sub 11:00 7355 Cabral F./Miedler L. 3,50 4,20 3,55 -2,52,25 1,68 2,06 2,45 - 9,5 - -- - 20,5 -

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Bastad Doubles (3rd SET IN STB)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 11:00 7004 Pavlasek A/Zielinski J. Arribage T./Barrios Vera T.

2 Gr.

2,03 3,30 4,90 4,501,37 2,95 1,52 2,35 9,5 --3,5 - - 20,5 -

Sub 11:00 7354 Andreozzi G./Arends S. Goransson A./Luz O. 1,87 1,87

- -

3,75 2,90 -0,5 -1,85 1,85 2,90 3,75 9,5 - -- 20,5 - -
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: :
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:

:

: 1.65

Van Barneveld R. 1.45

Pon 22:30 7280 Smith Ross Rock J. 2.25

3.20

Pietreczko R. 1.30

Pon 21:40 7279 Van Gerwen M. 2.75

Pon 21:00 7278 Price G. Gurney D. 1.35

3.50

Searle R. 1.15

Pon 20:10 7277 Dobey C. 3.50

Ned 22:30 7276 Bunting S. Joyce R. 1.30

2.25

Woodhouse L. 1.25

Ned 21:40 7275 Littler L. 5.50

Ned 21:00 7274 Clayton J. Schindler M. 1.65

1.70

Wattimena J. 2.05

Ned 20:10 7273 Anderson G. 4.00

Ned 16:30 7272 Chisnall D. De Decker M. 2.15

1.95

Gilding A. 1.45

Ned 15:45 7271 Wright P. 1.75

Ned 15:00 7270 Cross R. Van Duijvenbode D.1.85

2.25

Van Veen G. 1.45

Ned 14:00 7269 Heta D. 2.75

Sub 22:30 7122 Aspinall N. Nijman W. 1.65

2.15

Cullen Joe 1.45

Sub 21:50 7121 Humphries L. 2.75

Sub 21:00 7119 Noppert D. Menzies C. 1.70

2R ?

Sub 20:10 9724 Wade J. 2.75

STAR BETDarts World Matchplay (Best of 19 legs) Konačan ishod

3.00

4.50

6,00

2.75

2.60

3.00

1

Maguire S. 2.35 2.60 3.00Pet 21:00 9279 Anda Zhang

Slessor E. 2.35 2.60Pet 21:00 9278 O'Connor J.

Un-Nooh T. 2.60 2.50 2.85Pet 19:30 9277 SiJun Yuan

Ng On Yee 1.65 3.25Pet 19:30 9276 Pinhey H.

SiJun Yuan 2.60 2.50 2.85Pet 18:00 9275 Anda Zhang

Pinhey H. 1.50 3,40Pet 18:00 9274 O'Connor J.

Ng On Yee 1.25 4.50 9.00Pet 16:00 9273 Slessor E.

Un-Nooh T. 2.75 2.50Pet 16:00 9272 Maguire S.

Pinhey H. 1.65 3.25 4.50Pet 14:30 9271 Slessor E.

SiJun Yuan 2.85 2.50Pet 14:30 9270 Maguire S.

Ng On Yee 1.15 5.00 11.0Pet 13:00 9722 O'Connor J.

Un-Nooh T. 2.35 2.60Pet 13:00 9269 Anda Zhang

1 X 2R  ?

STAR BET Snooker Championship League (Best of 4 frames) Konačan ishod

Sub 11:00 7037 Grabher J./Kraus S.

STAR BET WTA Iasi Doubles (3rd SET IN STB)

R

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Hamburg Singles

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 11:00 7337 Romero Gormaz L. Juvan K.

2 Gr.

4,55 5,05 3,60 2,162,60 1,48 2,30 1,57

3,05 1,37

1,89 1,89 9,5 1,683,5 1,85 1,93 21,5

2,55 1,47 5,55 5,70

2,11

Pet 12:30 7312 Galfi D. Yastremska D. 1,82 1,963,60 1,91 3,5 2,06 9,5 1,65 2,15

Pet 14:00 7359 Alexandrova E. Bondar A.

1,74 21,5

1,59 3,65 7,25 7,751,22 4,10 1,34 3,10

1,65 2,20

1,82 1,96 9,5 1,60-4,5 1,73 2,08 20,5

1,70 2,08 2,50 3,75

2,25

Pet 17:00 7036 Boisson L. Tomova V. 1,94 1,844,45 3,70 -2,5 1,93 9,5 1,69 2,09

STAR BET WTA Iasi Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,85 21,5

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

3,25 -1,5

- +

Pet 9:30 7038 Waltert S. Teichmann J. 1,79 1,99 1,81 1,94 2,85 3,95 4,15

1,94 1,84

21,5 1,98 1,80 9,51,95 1,83

2,09 3,5

1,69 2,10

Pet 11:00 7292 Carle M.L. Cirstea S. 2,70 1,83 9,5

2,90 3,75

1,45 2,35 1,54 4,75 5,20 3,60

Pet 12:30 7313 Begu I.-C. Siskova A. 1,30 3,60 6,25 6,25 -4,5

1,61 2,23

1,93 1,85

20,5 1,95

1,43 2,40

20,5 1,94 1,84 9,53,45 1,41 2,80 1,75

Pet 14:00 7362 Udvardy P. Cristian J. 2,75

1,87 1,87

2 : 1 1 : 2

1,61 2,23

1,85 1,85 3,75 2,90

1,53 4,90 5,30 3,60

0 : 2

Pet 13:00 7360 Kichenok N./Ninomiya M. Uchijima M./Zheng Saisai

2,05 3,5 1,65 2,161,91 1,87 21,5 1,85 1,93 9,5

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Porto Singles

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 12:00 7294 Valentova T. Gao Xinyu

2 Gr.

1,39 3,55 8,00 8,751,15 5,00 1,26 3,45

1,81 1,94

1,95 1,80 9,5 1,49-5,5 1,75 2,00 18,5

1,81 1,90 2,80 3,70

2,40

Pet 14:00 7352 Sakatsume H. Diatchenko V. 1,85 1,893,85 3,05 -1,5 1,96 9,5 1,64 2,08

Pet 15:30 7364 Tararudee L. Voloshchuk A.

1,78 21,5

1,25 3,90 9,75 11,01,09 6,50 1,20 4,00

1,57 2,30

1,80 1,94 8,5 2,13-6,5 1,90 1,84 18,5

1,63 2,14 2,30 3,45

1,61

Pet 17:00 7040 Friedsam A.-L. Hontama M. 1,87 1,874,35 3,80 -2,5 1,83 9,5 1,60 2,16

STAR BET WTA Rome Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,91 21,5

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pet 16:00 7042 Grant T.C. Semenistaja D. 2,01 1,83 1,92 9,5

2 2 : 0

1,75 1,95 1,76 3,20 3,95 3,65 2,65

3,60 1,26 2,85

21,5 1,83 1,911,5

1

Konačan 

ishod
Prvi set

1,68 2,03

Pet 16:00 7339 Spiteri D. Zidansek T.

R  ? 1 2

1,61 2,09

19,5 1,99 1,76 9,51,64 4,5 1,98 1,77

Pet 17:30 7322 Oktiabreva A. Selekhmeteva O. 2,23 1,67 3,65 4,20 3,50

1,54 2,251,38 6,25 6,00 3,35

21,5 1,84 1,90 9,52,35 2,5 1,87 1,87 1,59 2,17

Pet 17:30 7342 Lepchenko V. Marcinko P. 3,05 1,78 1,97

STAR BET WTA Hamburg Doubles (3rd SET IN STB)

1,34 2,55 1,45 5,40 5,40 3,35 1,81 4,5 2,19

Bondar A./Rus A. 2,75 1,41 2,50 2,11

20,5 1,89 1,85 9,5

Tačan Rezultat

1,45 4,25 4,75 3,35

1,58

Tačan Rezultat

 ? 1

Konačan 

ishod
Prvi set

0 : 2

Pet 11:00 7361 Barnett A./Lechemia E. Appleton E./Haverlag I. 1,87 1,87

2 1

1,85 1,85 2,90 3,75

2 : 1 1 : 22 2 : 0

3,75 2,90

Pet 12:30 7039 Shymanovich I./Siskova A. Cavalle-Reimers Y./Herrero Linana A. 1,30 3,30 1,47 5,00

STAR BET WTA Porto Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,50 1,90 3,25 5,30

1 : 2 0 : 21 2 1 2

Pet 12:00 7363 Cascino E./Monnet C.

2 : 0 2 : 1R  ?

1,96 2,65 3,60 4,00Liang En-Shuo/Plipuech Pean. 1,70 2,07 1,76 3,25

Pet 13:30 7041 Charaeva A./Knutson G. Corley C./Corley I. 2,06 1,71 1,96 2,65

Tačan Rezultat

1,76 3,20 3,95 3,60

STAR BET WTA Rome Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

1 : 2 0 : 21 2 1 2

Pet 18:30 7043 Cho I-Hsuan/Cho Yi-Tsen

2 : 0 2 : 1R  ?

3,75 3,75Grant T.C./Pigato L. 1,87 1,87 1,85

2,45 1,51 2,15 1,62

1,85 2,90

3,80 4,40 3,40 2,30

2,90

Pet 19:00 7321 Abbagnato A./Prozorova T. Gorgodze E./Semenistaja D.
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- 1.40

Ned 04:20 9094 Holloway Max 2.00Poirier Dustin : 1.80

1.20 - 4.50

Ned 04:00 9093Costa Paulo Henrique Kopylov Roman : 3.00

Ned 03:40 9063 Holland Kevin Rodriguez Daniel :

1.18

Ned 03:20 9062 Ige Dan Freire Patricio : 1.50 - 2.50

- 1.60

Ned 03:00 9028 Johnson Michael Zellhuber Daniel : 5.00 -

Ned 02:40 9027 Phillips Kyler : 2.30

- 2.30

Ned 02:20 9026 Vettori Marvin

1.18 - 5.00

Ned 02:00 9025 Prado Francisco Veretennikov Nikolay : 1.60

Ned 01:40 9024 Gautier Ateba Valentin Robert :

: 1.35 - 3.25

Ned 01:20 9023 Fugitt Adam

Ned 00:40 9021 Spann Ryan

Ned 01:00 9022 Crute Jimmy

Ned 00:00 9747 Judice Carli

Ned 00:20 9013 Ferreira Brunno

Konačan ishod

R  ? 1 X 2

STAR BET UFC 318 Rez.

19:30 9314 Besiktas e-Sports

1.35 12.0 3.20

Team Spirit PARIVISION :

Tundra Esports Falcons

: 1.30 12.0 3.50

Ned 05:00 9138 Barrios Mario Pacquiao Manny :

R  ?

Sub 23:00 9748 Usyk Oleksandr Dubois Daniel

2.80

STAR BET Boxing Rez. Konačan ishod

Boostgate : 1.40 -Pet

2.15

Bushido Wildcats : 1.65 - 2.15

SuperMassive

17:30 9313 ULF Esports

Pet 16:30 9312 Misa Esports

Pet

: 1.65 -

1 X

STAR BET eSports LOL TCL (One map) Rez. Konačan ishod

R  ? 2

7.00

Pet 14:00 9280 Gen.G Esports FlyQuest : 1.10 - 6.00

X 2

Pet 11:00 9770 T1 Movistar KOI : 1.08 -

R  ? 1

-

GamerLegion BetBoom Team :

STAR BET eSports LOL Esports World Cup (Best of 3 maps) Rez.

Pet 22:00 9318

1.45 - 2.65

Pet 18:00 9317 Lynn Vision Astralis : 2.35

Pet 14:00 9316compLexity Gaming sAw :

TyLoo 3DMAX : 2.50 - 1.50

STAR BET eSports CS FISSURE PLAYGROUND #1 (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

X 2

FunPlus Phoenix : 1.30 - 3.30

EDward GamingSub 09:00 9771 Ultra Prime

Sub 11:00 9104 Weibo Gaming

1 X 2

: 3.00 - 1.35

1.65

1.55

STAR BET eSports LOL LPL (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

R  ?

1.45 - 2.65

1 X 2

2.15

3.00

1.87

Pet 17:20 7341 Baker S. Sorensen T. :

Copeland B. : 1.55 -Pet 17:35 7344 Worsley J.

Pet 17:55 7345 Brown K. Baker S. :

Long R. : 1.60 -Pet 18:10 7346 Sorensen T.

-

1 X 2

2.25

2.35

1.65 - 2.15

1.50

Oliveira Vinicius

: 5.50 - 1.15Dulatov Islam

Allen Brendan : 2.70

3.40

McVey Jackson

Brzeski Łucasz : 1.45 -

: 1.15 - 5.50

Konačan ishod

1.75 - 2.00

2.85

Prachnio Marcin

Caliari Nicolle : 1.35 -

1.55

R  ? 1

Pet 10:00 9315

- 1.45Sub 13:00 9105 2.65Invictus Gaming Top Esports :

1.75Pet 15:30 9311 2.00 -:

1 X

1.75 - 2.00Pet 12:00 9751

Rez. Konačan ishod

STAR BET eSports Dota 2 World Cup (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

2R  ?

R  ?

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs)

Sorensen T. : 1.65 -Pet 14:05 7316 Copeland B.

Long R. : 1.35 -Pet 14:25 7317 Baker S.

Brown K. : 1.87 -Pet 14:40 7318 Worsley J.

Copeland B. : 2.15 -Pet 15:00 7319 Long R.

Brown K. : 2.35 -Pet 15:15 7320 Sorensen T.

Worsley J. : 1.75 -Pet 15:35 7323 Baker S. 2.00

Pet 15:50 7326 Brown K. Long R. : 1.30 - 3.30

Baker S. : 2.00 -Pet 16:10 7330 Copeland B. 1.75

Pet 16:25 7335 Worsley J. Sorensen T. : 1.45 - 2.65

Brown K. : 2.25 -Pet 16:45 7338 Copeland B. 1.60

Pet 17:00 7340 Long R. Worsley J. : 2.65 - 1.45
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